

Årsredovisning
för
Elastic Minds AB
559050-7330

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Sjögren, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Elastic Minds AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under våren 2016. Bolaget har primärt erbjudit konsultverksamhet inom affärsutveckling och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	137	280	1 103	1 374
Resultat efter finansiella poster	-171	114	212	698
Soliditet (%)	82	68	72	61

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år pga mindre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	185 190	62 849	298 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 849	-62 849	0
Årets resultat			-9 705	-9 705
Belopp vid årets utgång	50 000	248 039	-9 705	288 334

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 039
årets förlust	-9 705
	238 334
disponeras så att	
i ny räkning överföres	238 334
	238 334

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		137 377	280 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		137 377	280 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 099	-11 092
Övriga externa kostnader		-43 458	-64 179
Personalkostnader	2	-242 769	-91 208
Summa rörelsekostnader		-308 326	-166 479
Rörelseresultat		-170 949	113 521
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		467	1 475
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-647
Summa finansiella poster		427	828
Resultat efter finansiella poster		-170 522	114 349
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		165 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		165 000	-30 000
Resultat före skatt		-5 522	84 349
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 183	-21 500
Årets resultat		-9 705	62 849

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	300 000	300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	214 500	214 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		514 500	514 500
Summa anläggningstillgångar		514 500	514 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	243 750
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		60 000	60 000
Övriga fordringar		1 518	1 370
Summa kortfristiga fordringar		61 518	305 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 413	171 046
Summa kassa och bank		64 413	171 046
Summa omsättningstillgångar		125 931	476 166
SUMMA TILLGÅNGAR		640 431	990 666

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		248 039	185 190
Årets resultat		-9 705	62 849
Summa fritt eget kapital		238 334	248 039
Summa eget kapital		288 334	298 039
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		302 000	467 000
Summa obeskattade reserver		302 000	467 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 528	0
Skatteskulder		30 050	21 500
Övriga skulder		29	187 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 490	16 489
Summa kortfristiga skulder		50 097	225 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		640 431	990 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Brillo Executive Search AB 250st

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Dreamline 306,5 st aktier (214.500 kr)

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 500	214 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 500	214 500
Utgående redovisat värde	214 500	214 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-26

Nicklas Sjögren
Nicklas Sjögren